香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

可能需予披露交易

自願性公告

本公司董事會（「董事會」）在此知會本公司股東及潛在投資者，本公司或其附屬公

司，合稱（「本集團」）本集團有意向通過競標的方式競投位於上海的相鄰的兩塊土

地的土地使用權。該競標預期於二零一七年的第—季度進行。本公司有意向將該土地

用於商業用途，其中部份用於本集團的總部，部份用於出租予第三方，其餘部份將出

售。考慮目前地產市場的狀況，如果本集團參與競拍，根據上市規則第十四條，有可

能構成為主要交易。

於公開競標前，如果本公司決定參予競標，本公司將另行公告相關細節並遵守上市規

則之相關規定。截至本公佈當日，由於並無就潛在收購訂立具有法律約束力之協議，

潛在收購可能會或可能不會實現。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

敏華控股有限公司

黃敏利

主席

香港，二零一六年十一月二十日

於本公佈日期，執行董事為黃敏利先生、許慧卿女士、王貴升先生、Alan Marnie先

生、戴全發先生及黃影影女士；及獨立非執行董事為周承炎先生、李德龍先生、王祖

偉先生及簡松年先生。